

PROTOKOLL

ÅRSMØTE LØTEN O-LAG 2021 FOR ÅRET 2020

Dato: 31.05.2021 på Teams
Tilstede: 8 medlemmer
Referent: Lars Skramstad

SAK NR.	ANSVAR	SAKSINNHold/VEDTAK
1		GODKJENNE DE STEMMEBERETTIGEDE Godkjenning av de stemmeberettigede: Godkjent.
2,3,4		VELGE DIRIGENT(ER), REFERENT(ER), SAMT TO MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN Valg av møteleder: Tove-Kristin Westli ble valgt Valg av sekretær: Lars Skramstad ble valgt Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokoll: Sigurd Dæhli og Emilie Westli.
5,6,7		GODKJENNE INNKALLINGEN, SAKSLISTE og FORRETNINGSORDEN a) Godkjenning av innkalling: Godkjent b) Godkjenning av sakliste: Godkjent c) Godkjenning av forretningsorden: Godkjent
8		BEHANDLE LAGETS ÅRSMELDING 1. Styrets beretning Styrets beretning ble orientert om av leder Tove-Kristin Westli. Arvid Bratlie varmedlem til kontrollutvalg. Stor deltagelse på Stolpejakt og Tur-O Styrets beretning ble enstemmig godkjent. 2. Informasjonskomiteens årsrapport Årsrapporten ble presentert av leder. Rapporten ble godkjent.

SAK NR.	ANSVAR	SAKSINNHOLD/VEDTAK
9		<p>3. Finansutvalgets årsrapport</p> <p>Årsrapporten ble presentert av leder. Når det gjelder stolpejakten dekker vår avgift kun drift av stolpejakten. Stolpejakten arbeider videre med å finne finansiering framover. Rapporten ble godkjent.</p> <p>4. Miljøkomiteen</p> <p>Intet gjennomført pga korona</p> <p>5. Turorienteringsutvalget</p> <p>Årsrapporten ble presentert av leder. Rapporten ble godkjent.</p> <p>6. Rekrutteringskomiteen</p> <p>Årsrapporten ble presentert av leder. Rapporten ble godkjent.</p> <p>7. Teknisk komité</p> <p>Årsrapporten ble presentert av leder. Rapporten ble godkjent.</p> <p>8. Sportsutvalget</p> <p>Årsrapporten ble presntert av leder. Rapporten ble godkjent.</p> <p>9. Resultatoversikt</p> <p>Leder viste til årsberetningen hvor detaljer rundt resultatene er referert. Årsmeldingen godkjent.</p> <p>BEHANDLE LAGETS REVIDERTE REGNSKAP</p> <p>Steinar Libak gikk igjennom de enkelte poster i regnskap og budsjettet. Regnskapet viste et overskudd på kr 43 631.</p> <p>Steinar leste revisjonsrapporten.</p>

SAK NR.	ANSVAR	SAKSINNHold/VEDTAK
		<p>Det var ingen innsigelser fra revisor, og revisor hadde således godkjent regnskapet.</p> <p>Kommentar: I 2020 kom det inn kr 97 000 i inntekt som gjelder Pinseløpene det vil si covid midler. Kjøpt ny hjemmeside kr 49 500 og touch free brikker kr 50 000. To fakturaer fra Mjøsanker på trykking av kart for 2019 og 2020 er med i regnskapet for 2020. Varebeholdningen er nedskrevet med kr 13 000,- til kr 10 000. På bankkonto er det kr 1 148 143.</p> <p>Regnskapet ble godkjent av årsmøtet.</p>
10		<p>BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG</p> <p>Intet</p>
11		<p>FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENTEN</p> <p>Kontigenten har vært: 800 kr for familie 400 kr for 17 år og eldre 200 kr til og med 16 år 200 kr for støttemedlem</p> <p>Enstemmig vedtatt uendret.</p>
12		<p>BUDSJETT FOR 2021</p> <p>Budsjettet for 2021 ble gjennomgått av Steinar Libak med et underskudd på kr 195.000 og sum driftsinntekter kr 474 000. Det budsjetteres med kartprosjekt for kr 250 000 bl.a Kolboden og Haverbekkvika</p> <p>Enstemmig vedtatt.</p>
13		<p>BEHANDLE LAGETS ORGANISASJON</p> <p>Fortsetter med samme organisering.</p>
14,15		<p>VALG</p> <p>Leder: Tove-Kristin Westli. Ble gjenvalgt for 1 år ved akklamasjon.</p> <p>Nestleder: Lars Skramstad. Ikke på valg</p> <p>Økonomileder: Steinar Libak. Gjenvalgt for 2 år ved akklamasjon</p>

SAK NR.	ANSVAR	SAKSINNHOLD/VEDTAK
		<p>Teknisk leder: Bjørnar Bjørke Olsen. Gjenvolgt for 2 år ved akklamasjon</p> <p>Sportslig leder: Marius Øie. Ikke på valg.</p> <p>Styremedlem: Bente Elin Lilleøkseth. Ikke på valg.</p> <p>Informasjonsleder: Emilie Westli Andersen. Gjenvolgt for 2 år ved akklamasjon</p> <p>Varamedlemmer til styret: Knut Johan Schjerve ikke på valg. Marianne Rud Skjærstad. Gjenvolgt for 2 år ved akklamasjon</p> <p>Kontrollutvslg: Arne Gunnar Barflo Gjenvolgt for 2 år ved akklamasjon valgt for 2 år. Erland Lilleøkseth Ikke på valg</p> <p>Varamedlemmer til kontrollutvalg Arvid Bratlie ikke på valg</p> <p>Valgkomite: Björg Sorperud Ikke på valg Odd Arne Blystad valgt for 3 år ved akklamasjon Ola Brevig valgt for 3 år ved akklamasjon</p> <p>Varamedlem til valgkomite Lars Ole Djuve ikke på valg</p> <p>AVSLUTNING AV MØTET</p> <p>Referat gjennomlest og godkjent: Sigurd Dæhli (sign.) og Emilie Westli Andersen (sign.)</p>